MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: SEAD

Atésia: BESNIK
Mbieméri: COCIA
Daté lindja: 02/12/1988
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE.

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné : 3 VITE

Kualifikimi: JURIST
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CVsillet n& KQZ né [etér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

Model | miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, daté01.02.2019
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Europass
Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemti /Emri | Sead Gogja
Numri Personal i ID: | 1812020700

Adresa | Nr.33/ Hasan Riza Pasha/ 4001/ Shk
Telefoni | (0355676666011

E-mail | seadsocial@gmail.com

Nacionaliteti | Shqipetar
Data dhe vendiilindjes | 02.12.1988
Gjinia | Mashkuil

Fusha Profesionale | Menaxher

Eksperiencat e punés

Data | Shiator 2015- Aktualisht
Pozita gé éshté ushtruar | Menaxher

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité | Pergjegjes per organizimin e stafit per mbarevajtien e punes. Mbikqyrje dhe realizim te nevojave geka
restoranti. Zgjidhje efeklive te problemeve qe lindin gjate orarit te punes.

Emri dhe adresa e punédhéndsit | Restorant Vila Bekteshi- Shkader, Shaiperi

Lloji i biznesit ose sektorit | Restorant, ne sektorin e mikprities.

Edukimi dhe Trajnimet | Diplome Bachelor ne fushen e Juridikut

Data | 2007-2010
Titulli i fituar i kualifikimit | Jurist]

Emii dhe lloji | organizates qé ka ofruar | Universiteti Europian i Tiranes
edukimin dhe trajnimin

Diplome Master ne fushen e Juridikut

Data | 2010-2012

Emyri dhe lloji | organizates qe ka ofruar | Universiteti Europian | Tiranes
edukimin dhe trajnimin

Aftésité personale dhe
kompetencat
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Gjuha amtare

Gjuhét tjera

Veté — vlerésimi

Sipas nivelit europian (*)
Anglisht

ltalisht

Aftesité shogérore

Aftesité organizative
Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Patent Shoferi

Gjuha Shqipe
Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Dé&gjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive
Stumemire | | Shume mire Mire Mire Shume mire
Shume mire Shume mire Shume mirg Shume mire Shume mire

{*) Komiza e pérbashkét eviopiane @ refersncés pér gjuhét

Aftesi shume te mira komunikimi dhe bashkeveprimi ne grup.

Si shef dhe kuzhinier ! pare ne subjektin ku punoj kam fituar aftesi shume te mira per te organizuar
bashkepunetoret e mi ne menyre sa me eficente per kryerjen e detyrave. Gjithashtu kam aftesi per te

Aftésité shume te mira per planifikim dhe organizim.

Kompjuter printer

Microsoft word- mire

Po disponoj patents te kategorise A dhe B

menaxhuar kohen ne menyre e te jem me efekliv per nje kohe me te shkurter.
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